MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Farroupilha
Conselho de Campus

RESOLUÇÃO N° 52, DE 19 DE OUTUBRO DE 2021.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE CAMPUS DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS FARROUPILHA, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o que foi deliberado na reunião
deste Conselho realizada em 18 de outubro de 2021, RESOLVE:

Art. 1° HOMOLOGAR a Pontuação e o Resultado Final do Edital Campus
Farroupilha nº 30/2021, referente ao Afastamento com substituição de docentes para
capacitação/qualificação em programas de Pós-graduação Stricto Sensu e Pós-doutorado,
conforme classificação descrita no quadro abaixo:

Candidato Pontuação Classificação

Daniela de Campos 698,0 1º

Murillo Pereira Azevedo 663,3 2º

Elisângela Caldas Barbosa 639,8 3º

Ricardo Manfredini 539,8 4º

André Pacheco Meurer 483,2 5º

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor nesta data.

LEANDRO LUMBIERI

Presidente do Conselho de Campus

		2021-10-19T11:06:41-0300
	LEANDRO LUMBIERI:73964662020